
           Klub rodičů při ZŠ Pouchov Hradec Králové

         Schůzka KR dne 14.4.2015 od 15.30 hod

Prezentace členů KR
I.A Pečenková nepřítomna
I.B Hegerová Ing. přítomna
II.A Šimůnková omluvena
II.B Cibulková přítomna

III.A Bureš Ing.         přítomen

III.B Husová přítomna

IV.A Petráň přítomen

IV.B Fajčík přítomen

V.A Březinová přítomna

V.B Vlášková přítomna

VI. Plch přítomen

VII.A Beková přítomna

VII.B Votroubek omluven

VIII. Teprtová přítomna

IX. Davidová přítomna
škola Mgr.Otčenášek-ředitel školy přítomen

Mgr.Silvarová-zástupkyně ředitele přítomna

Zápis ze schůze

1. Škola:
         -      Prezentace členů KR

         -      zástupcům tříd 2. stupně předána nabídka kroužku vaření v AJ s rodilou mluvčí

         - schůzka pro budoucí žáky 1. tříd bude na přelomu května a června – nově od

nového školního roku bude v nabídce výuka AJ

         - učitelkami pro budoucí prvňáčky by měly být p. Bělonohá a p. Polívková - 

projekt Začít spolu a metoda splývavého čtení

         - od nového školního roku bude pro žáky 7, tříd jako druhý světový jazyk nabízena

Ruština, Francouzština a Německý jazyk

         - učitelé absolvují projekt tabletů pro učitele

         - proběhla 1. etapa školení učitelů v AJ na Islandu – p. Zirnsáková představila

výuku zástupcům Klubu rodičů s tím, že by v nejbližší době mohl být

tento způsob výuky uveden do praxe i pro žáky 2. stupně

         - k uzavření klasifikace pro 2. pololetí dojde ke dni 12. 6. 2015

         - konec školního roku bude v pátek 26. 6. 2015; na pondělí a úterý 29. a 30. 6. bude

pro žáky 1. stupně zajištěna družina

         - na škole bude opět probíhat malá školní maturita, na kterou se může přijít podívat

i veřejnost

         -

ke stažení na webu školy, nicméně je důležité, aby omluvenka obsahovala datum a přesný

čas opuštění školy (nestačí uvedení vyučovací hodiny, ale přesného času) + podpis rodičů

opět upozornit rodiče na řádné omlouvání žáků z vyučování – formulář na omluvenku je 



         -

         - rodiče (zejména žáků 1. stupně) upozornit na to, že je nežádoucí, aby v ranních hodinách

chodili s dětmi do školy – sem mají z bezpečnostních důvodů povolený vstup pouze děti

         - upozornit rodiče na špatné parkování u školy, kdy auta zastavují u zákazu vjezdu na

chodníku

         - ještě letos proběhne ve škole na základě výběru České školní inspekce testování

žáků 4. a 8. tříd; dále pak SCIO testy žáků 9. tříd

         - ve 2. polovině května proběhne celoškolní testování žáků všech tříd, výsledky slouží 

k mapování vzdělanosti dětí a budou následně zveřejněny

Školní a mimoškolní akce

 - 18.04.2015 výlet do Liberce

25.04.2015 zájezd do Vinohradského divadla

16.05.2015 výlet na Potštejn

30.05.2015 Dětský den – prosíme rodiče, zda by se nemohli účastnit Dětského dne

jako pomocníci při soutěžích – v případě zájmu se hlásit třídnímu učiteli

23.06.2015 Školní akademie – Zahradní slavnost

červen

28.09.2015 výlet do Legolandu – rodiče dostanou podklady v průběhu června

znovu upozornit rodiče na to, že děti zapomínají čipy na obědy!!!!

možná zájezd do Prahy na divadelně-výtvarnou výstavu (více na www.pq.cz

http://www.pq.cz/

	List1

